



Team Singularity ApS

Thorvaldsensvej 27, st. tv, 1871 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 63 88 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Atle Sebastian Stehouwer-Gjerløw
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Team Singularity ApS Thorvaldsensvej 27, st. tv 1871 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 37 63 88 70
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Atle Sebastian Stehouwer-Gjerløw
Direktion	Atle Sebastian Stehouwer-Gjerløw
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Modervirksomhed	ATLE Capital ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forretning vedrørende e-sport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.275 mod 498.664 12.037.421 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -919.797 mod 7.397.920-3.769.481 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret oplevet en væsentlig tilbagegang i indtjeningen, der primært skyldes manglende deltagelser i diverse e-sports turneringer.

Selskabets ledelse har planer om at relancere selskabet i kommende regnskabsår samt er villige til at støtte selskabet med likvide midler hvis nødvendigt. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-31.275	12.037.421
2 Personaleomkostninger	-877.621	-4.577.472
Driftsresultat	-908.896	7.459.949
Andre finansielle indtægter	6.391	39.068
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.292	-101.097
Resultat før skat	-919.797	7.397.920
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-919.797	7.397.920
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.397.920
Disponeret fra overført resultat	-919.797	0
Disponeret i alt	-919.797	7.397.920

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>9.459</u>	<u>505.467</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.459</u>	<u>505.467</u>
Likvide beholdninger	<u>38.869</u>	<u>128.741</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.328</u>	<u>634.208</u>
Aktiver i alt	<u>48.328</u>	<u>634.208</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	139.600	139.600
	Overført resultat	<u>-355.787</u>	<u>-2.233.901</u>
	Egenkapital i alt	<u>-216.187</u>	<u>-2.094.301</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	100.500	0
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>2.091.529</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.500</u>	<u>2.091.529</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	6.851
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.193	100.061
	Anden gæld	98.822	172.820
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>357.248</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>164.015</u>	<u>636.980</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>264.515</u>	<u>2.728.509</u>
	Passiver i alt	<u>48.328</u>	<u>634.208</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	140	-2.234	-2.094
Årets overførte overskud eller underskud	0	-920	-920
Koncertilskud	0	2.798	2.798
	140	-356	-216

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i regnskabsåret oplevet en væsentlig tilbagegang i indtjeningen, der primært skyldes manglende deltagelser i diverse e-sports turneringer.		
Selskabets ledelse har planer om at relancere selskabet i kommende regnskabsår samt er villige til at støtte selskabet med likvide midler, hvis nødvendigt. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	877.088	4.574.476
Andre omkostninger til social sikring	<u>533</u>	<u>2.996</u>
	<u>877.621</u>	<u>4.577.472</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	500	52.082
Andre finansielle omkostninger	<u>16.792</u>	<u>49.015</u>
	<u>17.292</u>	<u>101.097</u>
4. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 139.600 anparter á 1 kr. og multipla heraf.		
Der har i regnskabsåret ikke været ændringer til selskabskapitalen.		
Selskabskapitalen har i de seneste 5 år været ændret således:		
13.01.2019, kapitalforhøjelse, kapitalindsud á 500 DKK.		
14.01.2019 kapitalforhøjelse, kapitalindsud á 500 DKK.		
22.11.2019 kapitalforhøjelse, kapitalindsud á 500 DKK.		
25.11.2019 kapitalforhøjelse, kapitalindsud á 500 DKK.		
Ingen parter er tillagt særlige rettigheder.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Ingen.
